АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2022

№ 1

с. Вавилон

Об утверждении перечня

муниципального  имущества

муниципального образования

Фрунзенский сельсовет Алейского

района Алтайского края,

предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру

поддержки субъектов  малого и

среднего предпринимательства

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального

образования Фрунзенский сельсовет Алейского района,  руководствуясь ст. 3

Устава Муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского района

Алтайского края, Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования

Фрунзенский  сельсовет Алейского района Алтайского края, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановление

Администрации Фрунзенского сельсовета от 22.03.2019 № 11,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципального  имущества муниципального

образования Фрунзенский  сельсовет Алейского района Алтайского края,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства по

состоянию на 01.01.2022 согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

Е.В.Хорошилова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края

от 10.01.2022 № 1

Перечень муниципального  имущества муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского района

Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего

предпринимательства на 01.01.2022

№

п/п

Адрес

(местоположени

е) объекта <1>

Вид объекта

недвижимости;

тип движимого

имущества<2>

Наименование

объекта учета

<3>

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Тип (площадь - для земельных участков,

зданий, помещений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания - для

сооружений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания согласно

проектной документации - для объектов

незавершенного строительства)

Фактическое

значение/Проектир

уемое значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица измерения

(для площади - кв. м;

для протяженности -

м; для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1.  Алтайский край ,

Алейский район,

с. Вавилон,

ул.Комсомольская

1Н

Здание  Здание для

складирования и

раздачи газа

- - -

Сведения о недвижимом имуществе  Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер <5> Техническое Категория Вид

Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

состояние объекта

недвижимости<6>

земель <7> разрешенного

использования

<8>

Государственный

регистрационный

знак (при наличии)

Марка,

модель

Год

выпуска

Состав

(принадлежнос-

ти) имущества

<9>

8 9 10 11 12 13 14 15 16

  удовлетворительное

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного

пользования

Наименование

правообладателя

<11>

Наличие

ограниченного

вещного права

на имущество

<12>

ИНН

правообладателя<13>

Контактный

номер телефона

<14>

Адрес

электронной

почты<15> Наличие права аренды

или права

безвозмездного

пользования на

имущество  <10>

Дата окончания

срока действия

договора (при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

  Администрация

Фрунзенского

сельсовета

 2231002753 (38553)39343 admfrunz@mail.ru